Prospicientes etiam per dictos sindicos et procuratores vestro nomine humiliter su-
plicatum fuisse ut predictå omnia et singula firmare et vobis approbare dignaremur. Igi-
tur volentes premisa per nos vobis tenere et adimplere cum effectu prout tenemur et fa-
cere debemus, tenore presentis nos dictus infans nomine predicto capitula preinserta et
responsiones ac provisiones nostras in eis adiectas concedimus, laudamus et firmamus
vobis dictis juratis et universitati hominum ville predicte Castilionis, promitentes vobis
ne fide nostra bona dicto nomine necnon juratos in animam dicti domini Regis per cru-
cem domini nostri Jesu Christi et eius sancta quatour evangelia manibus nostris tacta in
manu et posse notarii subscripti pro vobis et vestris et quorum intersit vel intererit a no-
bis legitime recipientis, stipulantis et paciscenti nos predicta onnia et singula tenere et
seryare et ea teneri et observari facere et contra ea in aliquo non venire seu aliquem ve-
nire facere aliqua racione. Mandantes per hanc eandem Gerenti vices Gubernatoris Re-
gni Valencie et eius locatenentibus, justiciis, bajulis etjuratis aliisque officialibus domini

534 JOSn SÁNcHEz ADELL

Regis et nostris presentibus et ñ¡turis et eorum locatenentibus quatenus concessionem et
cartam nostram habeant, teneant firmiter et observent et non contraveniant seu aliquem
contravenire permiønt aliqua racione. In cuius rei testimonium presentem carüam nos-
tram fieri et sigillo nostro pendenti jussimus comuniri. Datum Valencie quarta die no-
vembris anno a Nativitate Domini Millesimo Trecentesimo septuagesimo octavo. Vid.
BN. de Alp.

Sig(srþo)num infantis Martini illustrisimi domini Petri Regis Aragonum filii lo-
cumtenentisque generalis ipsius domini Regis in Regno Valencie.

Testes huius rei sunt nobilis olffo de Proxita, Raymundus de carb4 maiordomus,
et Andreas Martini de Vallterra, alguazirius domini infantis Martini.

Sig(srþo)num mei Jacobi de Castellione, prothonotarü domini infantis Martini et
auctoritate illustrisimi domini regis Aragonum notarü publici pertotam eius dominasio-
nem, qui predictis interfì¡i hecque scribi feci cum literis rasis et emendatis in linea VIø
manera pero que daran al, et in linea XVIIIa gracies.

r5

1382, mayo, 13. Valencia

El Duque de Gerona concuerda y aprueba unos capítulos con el consejo de Castellón
para sanear la hacienda municipal de la villa, gravemente cargada de cmsos. (AMC,
perc.)

Nos Infans Johannes, serenissimi domini Regis Primogenitus eiusque Regnorum et
terrarum Generalis Gubernator, Dux Gerunde et Comes cervarie. Quia pro parte vestri
juratorum et proborum hominum ville nostre Castilionis planicie Burriane fuerunt no-
bis oblata quedam capitula graciam per nos vobis et universitati dicte ville fiendam et or-
dinaciones que per vos supportandis oneribus dicte ville que in tantum opressa est quod
nisi per nos de subscripto remedio in dictis capitulis contento succurratur ad destruccio-
nem et depopulacionem omnimodam deveniret continente ipseque gracie et ordinacio-
nes in dictis capitulis contente nobis ipsi u¡iversit¿ti et eius singularibus videantur esse
utiles ac etiam comodiose. Et velimus quod contenta in iesdem omnimo in villa eadem
servent et etiam adimpleantur. Ideo capitula ipsa quorum tenor talis est: